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ŞİDDETE UĞRADIĞINIZDA HANGİ
KANUNLARDAN YARARLANABİLİRSİNİZ?

6284 Sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı şiddetin

Önlenmesine Dair Kanun

Türk Ceza Kanunu

Türk Medeni Kanunu

*Kanun; şiddete uğrayan veya uğrama tehlikesi bulunan kadınları,

çocukları, aile bireylerini ve tek taraflı ısrarlı takip mağdurlarını

korumayı ve şiddeti önlemeyi amaçlamaktadır.

*Kanunda, şiddete uğrayan veya uğrama tehlikesi bulunan kişiler ile

şiddet uygulayan veya uygulama tehlikesi bulunan kişiler hakkında

alınabilecek tedbirler yer almaktadır.

*Tedbir kararı ilk defasında en çok altı ay için verilebilir. Ancak şiddetin

veya şiddet uygulanma tehlikesinin devam edeceğinin anlaşıldığı

hâllerde, yeniden tedbir kararı alınması için başvurabilirsiniz.

*Kanunlara göre, eşinizin ya da diğer aile bireylerinin size psikolojik,

fiziksel ya da cinsel şiddet uygulaması suçtur. Bu şiddet türlerinden

herhangi birine maruz kaldığınızda, hem 6284 Sayılı Ailenin Korunması

ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun kapsamında tedbir

kararı talep edebilirsiniz, hem de Türk Ceza Kanunu hükümlerine göre

şikayetçi olabilir ve bu kişinin cezalandırılmasını isteyebilirsiniz.

*Medeni Kanunda, aile içi şiddetin önlenmesi ve mağdurların korunması

için düzenlemeler bulunmaktadır: Aile içi şiddet boşanma nedenidir,

kimse sizi zorla evlendiremez, ekonomik şiddete izin verilmemektedir,

aynı evde yaşamak eşinizden nafaka istemeye engel değildir.
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BİGA REHBERLİK VE ARAŞTIRMA
MERKEZİ



Tek Taraflı Israrlı Takip
İstenmeyen ve sürekli telefon aramaları yapmak, kısa mesaj, mektup ve e-posta
göndermek, mağdur istemediği halde sosyal medya vasıtasıyla onunla iletişim
kurmaya çabalamak, takip etmek ve gözetlemek, mağdurun iş yerinde veya
yaşadığı yerde beklemek, bir sebep olmaksızın sürekli karşısına çıkmak, ona isteği
dışında sıkça hediye göndermek, mağdurun iletişim bilgilerini internette veya
sosyal medyada yaymak, onun hakkında internette veya ağızdan asılsız
dedikodular yaymak, mağdur adına mal veya hizmet siparişi vermek, manipülatif
davranışlarda bulunmak gibi kadının kendisini güvende hissetmesini engelleyen,
şiddete uğrama korkusuna ve endişeye yol açan, kasıtlı bir biçimde tekrarlanan,
tehditkâr tutum ve davranışlardır. 

 Cinsel Şiddet

Psikolojik Şiddet

İstenmeyen her türlü cinsel içerikli davranış ve saldırı gibi eylemler cinsel şiddettir.

Kadının kendini geliştirmesine engellemek, kontrol etmek, denetlemek, küçük

düşürmek, aşağılamak, hakaret etmek, tehdit etmek, başkalarıyla görüştürmemek, eve

kapatmak, çocuklarından uzaklaştırmak, başkalarıyla kıyaslamak, cezalandırmak gibi

eylemler psikolojik şiddettir.

KADINLARA, YALNIZCA KADIN OLDUKLARI İÇİN UYGULANAN VE KADINLARI
ETKİLEYEN CİNSİYETE DAYALI AYRIMCILIK İLE FİZİKSEL, CİNSEL,
PSİKOLOJİK VEYA EKONOMİK AÇIDAN ZARAR GÖRMELERİYLE VEYA ACI
ÇEKMELERİYLE SONUÇLANAN VEYA SONUÇLANMASI MUHTEMEL HER
TÜRLÜ TUTUM VE DAVRANIŞ KADINA YÖNELİK ŞİDDETTİR.

Kadına Yönelik
Şiddet Nedir?

ŞİDDET ÖNLEME VE İZLEME MERKEZİNDE 
 (ŞÖNİM) SUNULAN HİZMETLER

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü

Alo 183 Sosyal Destek Hattı

Alo 157 YİMER (Yabancı  İletişim Merkezi)

Valilik/Kaymakamlık

Cumhuriyet Savcılıkları, Aile Mahkemesi Hakimlikleri

Polis Merkezleri/Jandarma Karakolları 

Sağlık Kuruluşları 

112 Acil Çağrı

Belediyelerin Kadın Danışma Merkezleri

Baroların Adli Yardım Kurulları ve Kadın Danışma Merkezleri

Kadın Sivil Toplum Kuruluşları

Şiddet Önleme ve İzleme Merkezleri (ŞÖNİM)

ŞİDDETE UĞRADIĞINIZDA YA DA UĞRAMA TEHLİKESİ
ALTINDAYKEN BAŞVURABİLECEĞİNİZ KURUM VE KURULUŞLAR

Sözlü Şiddet
Kadının kendisini kötü hissetmesine neden olan cümleler kullanmak, kadının
özgüvenini yitirmesine neden olmak, bağırmak, hakaret etmek, küfür etmek,
iğneleyici ya da aşağılayıcı sözler söylemek, sürekli eleştirmek, tehdit etmek,
sürekli sorguya çekmek, aşağılayıcı isim takmak, alay etmek, görüşlerini ve
çalışmalarını küçümsemek, zaaflarıyla alay etmek, suçlamak gibi eylemler sözlü
şiddettir.

Fiziksel Şiddet
Tokat atmak, tekmelemek, yumruklamak, hırpalamak, kolunu bükmek, boğazını
sıkmak, bağlamak, saçını çekmek, kesici veya vurucu aletlerle yaralamak, kezzap veya
kaynar suyla yakmak, vücudunda sigara söndürmek, ellerini ayaklarını ezmek, sakat
bırakmak, işkence yapmak, sağlıksız koşullarda yaşamaya mecbur bırakmak, sağlık
hizmetlerinden yararlanmasına engel olarak bedensel zarar görmesine neden olmak
gibi fiziksel üstünlük kullanılarak uygulanan şiddettir.

Şiddet Türleri

Ekonomik Şiddet
Para vermemek veya kısıtlı para vermek, ailenin tasarrufları, gelir ve giderleri
konusunda bilgi vermemek, kadının mallarını ve diğer gelirlerini elinden almak,
çalışmasına izin vermemek, istemediği işte zorla çalıştırmak, çalışıyorsa iş hayatını
olumsuz etkileyecek kısıtlamalar getirmek, aileyi ilgilendiren ekonomik konularda
kadının fikrini almadan tek başına karar vermek gibi eylemler ekonomik şiddettir.
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